Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Avançado Três Corações

Rua Coronel Edgar Cavalcanti de Albuquerque, Chácara das Rosas, TRÊS CORAÇÕES / MG, CEP 37417-158 - Fone: (35) 3239-9494

RESULTADORESULTADO

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA DO PROJETO CIÊNCIA EM CENA: AÇÃO!CIÊNCIA EM CENA: AÇÃO!

 Ensino de Ciência a partir de Experimentos Químicos  Ensino de Ciência a partir de Experimentos Químicos

Edital 13/2022/DDEEdital 13/2022/DDE

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO
TRÊS CORAÇÕES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE ENSINO VIA
PROEN/DAE.

PROJETO: CIÊNCIA EM CENA: AÇÃO!  Ensino de Ciência a partir de Experimentos QuímicosCIÊNCIA EM CENA: AÇÃO!  Ensino de Ciência a partir de Experimentos Químicos

COORDENADOR(A): Renato Saldanha Bastos

CandidatoCandidato AvaliaçãoAvaliação ClassificaçãoClassificação

Lucas Jacy Mafra Palmeira 89 CLASSIFICADO

Kayo Henrique Pereira Reis 88 CLASSIFICADO

Thiago Henrique Oliveira Mendes 82 LISTA DE ESPERA

Maria Oliveira 81 LISTA DE ESPERA

Sofia de Campos Soares 78 LISTA DE ESPERA

Nicole Oliveira Costa 78 LISTA DE ESPERA

Nathalia aparecida pacheco Inácio 77 LISTA DE ESPERA

Mateus Luiz Martins 76 LISTA DE ESPERA

	Documento assinado eletronicamente por: